
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa opracowania, stworzenia, wydrukowania i dystrybucji egzemplarzy papierowych oraz

dostarczenia części nakładu również przeniesienie na Zamawiającego praw własności
intelektualnej do publikacji,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ada.pisarska@mazovia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00161661/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 15:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156077/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca, w celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom opisanym w
opisie kryteriów oceny ofert lub wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia a także
cechom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00161661/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



załącznik nr 2 do SWZ, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą: portfolio przedstawiające
minimum 3 poprzednie realizacje Wykonawcy odpowiadające(każda) przedmiotowi zamówienia:
objętość: min. 200 stron + okładka, środek: kolory 4+4, kreda silk 115g, okładka: kolory 4+0,
karton jednostronnie kredowany 230g, oprawa miękka klejona.
2. Złożone wraz z ofertą ww. dokumenty służyć będą potwierdzeniu zgodności z kryteriami
oceny ofert i podlegać będą ocenie zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w § 20 ust. 4.
3. Przedmiotowe środki dowodowe nie podlegają uzupełnianiu, zgodnie z art. 107 ust. 3 p.z.p.
4. Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć w formie określonej w § 10 SWZ

Po zmianie: 
Wykonawca, w celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom opisanym w
opisie kryteriów oceny ofert lub wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia a także
cechom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 2 do SWZ, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą: portfolio przedstawiające
minimum 3 poprzednie realizacje Wykonawcy odpowiadające(każda) przedmiotowi zamówienia:
objętość: min. 150 stron + okładka, środek: kolory 4+4, kreda silk min.115g, okładka: kolory 4+0,
karton jednostronnie kredowany min 230g, oprawa miękka klejona.
2. Złożone wraz z ofertą ww. dokumenty służyć będą potwierdzeniu zgodności z kryteriami
oceny ofert i podlegać będą ocenie zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w § 20 ust. 4.
3. Przedmiotowe środki dowodowe nie podlegają uzupełnianiu, zgodnie z art. 107 ust. 3 p.z.p.
4. Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć w formie określonej w § 10 SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-31 11:00

Po zmianie: 
2021-09-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-31 11:10

Po zmianie: 
2021-09-01 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-29

Po zmianie: 
2021-09-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00161661/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa opracowania, stworzenia, wydrukowania i dystrybucji egzemplarzy papierowych oraz dostarczenia części nakładu również przeniesienie na Zamawiającego praw własności intelektualnej do publikacji,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ada.pisarska@mazovia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00161661/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 15:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156077/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



